



تاریخ	۲۴
آذر	
۱۳۹۵	
چهارشنبه	

صفحه	۲
شماره	
۱۸۴۵	
سال	
بیست و دوم	



مدیر کل ثبت اسناد و املاک فارس:

## صدور بالغ بر ۱۲ هزار و ۳۰۰ سند در سال جاری در ثبت فارس

مدیر کل ثبت فارس از صدور بالغ بر ۱۲ هزار و ۳۰۰ سند در راستای قانون ساماندهی طی ۸ ماه ابتدایی سال جاری خبر داد. مهدی اقبال مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان با اشاره به نقش مهم قانون ساماندهی و اهمیت آن در سهولت سند دار کردن املاک روستاییان و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر اظهار کرد: در تلاشیم با هماهنگی و همکاری مطلوب با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی این استان، در سال جاری نیز همانند سال گذشته در این زمینه موفق عمل کنیم. وی عنوان کرد: این اداره کل در ۸ ماه ابتدایی سال جاری موفق به صدور ۱۲ هزار و ۳۲۴ سند در این راستا شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۱ درصدی را نشان می دهد. در مدت مشابه سال قبل تعداد ۱۰ هزار و ۱۰۶ سند در قالب قانون ساماندهی صادر شده بود.

رئیس اتاق اصناف فارس با اشاره به خشکسالی های اخیر:

## دولت در دریافت مالیات از اصناف سختگیری نکند

سرویس خبری/ سعید جعفری زاده: سید محمود هاشمی رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس، در جلسه هماهنگی بین اتاق اصناف فارس و اداره امور مالیاتی فارس، با اشاره به خشکسالی های چند سال اخیر فارس و تاثیر آن بر اقتصاد این استان گفت: متأسفانه تداوم این خشکسالی ها موجب کم شدن محصولات کشاورزی و همچنین فعالیت کارخانجات وابسته و به تبع آن کم شدن فروش واحدهای صنفی و درآمد آنها شده است. وی افزود: از طرفی دیگر رکود موجود در بازار کار بر این وضع دامن زده است و با توجه به اینکه بیشترین درآمد مالیات کشور از اصناف می باشد لذا انتظار می رود دولت و به خصوص اداره مالیات نیز به مشکلات اصناف توجه داشته باشند. وی افزود: مشخص است که اصناف بایستی همکاری های لازم را با اداره مالیات نسبت به شفاف سازی و همچنین همکاری در پرداخت مالیات داشته باشند اما انتظار می رود دولت نیز جهت حمایت و دلگرمی اصناف، تخفیف ها و امتیازهای بیشتری را در نظر بگیرد. در ادامه نیز محسن کاویانی، مدیر کل امور مالیاتی استان فارس در پاسخ به سوالات و همچنین درباره برخی اقدامات در این خصوص گفت: این جلسه برای اولین بار در کشور و جهت هماهنگی و تفاهم بین اتاق اصناف و اداره کل امور مالیاتی استان برگزار می شود و امیدواریم این امر به

## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

## ضرورت کاهش سطح زیر کشت محصولات سبزی و صیفی و رعایت الگوی کشت

برنامه ریزی و مدیریت بر انواع کشت محصولات، کار بسیار خوب، علمی و پسنیدنده ای است. طی یکی دو دهه گذشته، چندین بار روزنامه طلوع در سرمقاله ها، مقالات و سایر مطالب خود، بر این نکته تاکید کرده بود که کشاورزان با توجه به منافع برخی از محصولات در سال گذشته و سودآوری بعضی از آنها مانند سبزی، میوه، گوجه فرنگی و... در سال جدید، به یکباره همگی به کشت محصول خاصی روی می آورند و طبیعی است که موقع برداشت، با حجم زیاد تولیدات آن محصول مواجه شده و با قیمت های بسیار پایین مجبور به فروش آن شده و عموماً منضر می شوند. حتی بعضی از مواقع آن قدر قیمت آن محصول پایین می آید که درآمد آن کفاف خرید صندوق و کارگری که می خواهد آنها را برداشت کند، نمی دهد. این وضعیت در سالهایی که حتی بارندگی خوب و مناسب بود، برای کشاورزان، مشکل ساز می شد. چه بسیار کشاورزانی بودند که سبزی زمینی یا گوجه های خود را در زمین کشاورزی رها می کردند و هم، همان جا از بین می رفت. این نتایج ناگوار نشان می داد که باید، «نوع کشت محصولات» تحت مدیریت و برنامه ریزی خاصی قرار گیرد و جهاد کشاورزی به عنوان متولی آن، باید به آن ورود کند. حال که به خاطر مدیریت منابع آب و جلوگیری از هدر روی آن، شرایط، حساس تر و بغرنج تر شده باید بیش از پیش بر آن اهتمام ورزید.

## افزایش ۳۳ درصدی شمار گردشگران خارجی در هشت ماه سال جاری در فارس

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: در هشت ماه سال ۹۵ میزان حضور گردشگر خارجی در استان فارس ۳۳ درصد نسبت به مدت مشابه در سال ۹۴ افزایش داشته است. به گزارش ایرنا، مصیب امیری در جمع خبرنگاران بیان کرد: در هشت ماه سال ۹۵ بیش از ۲۵۰ هزار نفر گردشگر خارجی در استان فارس حضور داشتند و از اماکن تاریخی و فرهنگی استان فارس بازدید کردند که این میزان نسبت به مدت مشابه ۳۳ درصد افزایش داشته است. وی افزود: برای میزبانی شایسته از گردشگران داخلی و خارجی در فارس نیازمند زیرساخت های مناسب و خدمات رفاهی در حوزه گردشگری هستیم که در این زمینه تا پایان سال ۲ هتل آپارتمان در

## ثبت نام بیش از ۱۲۷ هزار داوطلب در آزمون دکتری

تا ساعت ۸ صبح سه شنبه ۲۳ آذرماه، تعداد ۱۲۷ هزار و ۶۲۷ داوطلب نسبت به ثبت نام برای آزمون دکتری ۱۳۹۶ اقدام کرده اند. به گزارش ایستا، حسین توکلی با اعلام این مطلب اظهار کرد: به منظور فراهم آوردن تسهیلات لازم برای آن دسته از داوطلبان علاقه مند به شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری (Ph.d) نیمه متمرکز سال ۱۳۹۶ که تاکنون برای ثبت نام اقدام نکرده اند، این مهلت تا ساعت ۲۴



سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس از کلنگ زنی بزرگترین مجتمع آموزشی خیرساز جنوب کشور در شهر شیراز خبرداد. حمیدرضا آذری در جمع خبرنگاران گفت: مجتمع آموزشی خیرساز جنوب کشور توسط

## اختصاص هزار میلیارد تومان به مسکن مهر

سفرهای استانی پایان یافت

به گزارش خبرنگار مهر، محمد باقر نوخت سخنگوی دولت در نشست خبری در جمع خبرنگاران اعلام کرد: با تصویب هیئت وزیران ۱۰۰۰ میلیارد تومان به پروژه های مسکن مهر اختصاص یافت. وی ادامه داد: این رقم در راستای کاهش تمام شده مسکن مهر به این پروژه ها اختصاص یافته است. نوخت گفت: سفرهای استانی رئیس جمهور تمام شده و سفر دیگر مخصوص استان تهران به جهت

با حضور وزیر آموزش و پرورش؛

## بزرگترین مجتمع آموزشی خیرساز جنوب کشور در شیراز کلنگ زنی می شود

بنیاد صدر هاشمی نژاد با ظرفیت ۲ هزار دانش آموز در شهر کنگستان شیراز احداث می شود. مدیر کل آموزش و پرورش استان فارس با اشاره به اینکه بنیاد خیریه صدر هاشمی نژاد بنا دارد در هر استان یک مجتمع آموزشی احداث کند، افزود: استان فارس اولین استانی بود که توانست شرایط مناسب برای احداث این مجتمع را فراهم کند. آذری افزود: مجتمع آموزشی صدرهاشمی گلستان شیراز در زمینی به مساحت بیش از ۵ هکتار و زیربنای ۴۵ هزار متر مربع احداث می شود. وی ادامه داد: این مجتمع دارای خوابگاه، کارگاه کامپیوتر و سایر ملزومات خواهد بود و در مدت ۳۶ ماه با اعتبار حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیارد تومان احداث می شود.

شهردار شیراز:

## پروژه ولی عصر (عج) به یک نشانه شهری کم نظیر تبدیل می شود

دفاع مقدس و بوستان ولی عصر (عج) به مجموعه ای بسیار زیبا در شهر شیراز تبدیل می شود خاطرنشان کرد: این مجموعه می تواند در آینده گردشگری شیراز موثر باشد. وی با بیان اینکه تمامی مشاغل غیرمرتبط در نزدیکی این مجموعه باید با همکاری شهروندان حذف و مشاغل مرتبط تبدیل شود، تصریح کرد: مدیریت شهری به مرور پروژه های مرتبط را آغاز خواهد کرد. شهردار شیراز ساخت هتل های جانبی و تلاش در جهت حذف بافت های فرسوده اطراف این مجموعه را از جمله پروژه های مرتبط برشمرد و عنوان کرد: ایستگاه مترو ولی عصر (عج) در سطح زیرین پل در مرحله نازک کاری قرار دارد که همزمان با افتتاح این پل، آماده بهره برداری خواهد بود. به گفته شهردار شیراز، بهبود منظر شهری، یکده روستای و جایجایی پایانه موقت اتوبوسرانی در حال انجام و جانمایی دائم است، از دیگر پروژه های است که در راستای تکمیل مجموعه پل کابلی و بوستان ولی عصر (عج) در حال پیگیری است. وی با بیان اینکه پروژه ولی عصر (عج) در قالب یک بسته کامل تفریحی، گردشگری و باغ موزه



## از زهردی کلامی

### روزانه ۲ نوزاد در مشهد رها می شوند

مسئول دفتر کودکان بی سرپرست سازمان بهزیستی خراسان رضوی گفت: ماهانه ۶۰ کودک رها شده در مشهد تحویل بهزیستی می شود. زیبا مجرب در گفت و گو با خبرنگار مهر، با تاکید بر اینکه موضوع پذیرفتن نوزاد پیدا شده در شهرک پدیده شاندریز توسط بهزیستی خراسان رضوی، صحت ندارد، اظهار کرد: در ساعت سه و ۲۵ دقیقه ظهر روز جمعه گذشته ماوران انتظامی شهرستان بینالود این نوزاد را به شیرخوارگاه آوردند و بعد از مدت کوتاهی عملیات نگهداری این نوزاد و به مرکز توانبخشی منتقل شد.

### یارانه نقدی یک روز زودتر پرداخت می شود

سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرد، به مناسبت میلاد پیامبر رحمة للعالمین (ص) یارانه نقدی ۴۵۵۰۰ تومان مربوط به آذرماه روز پنج شنبه واریز می شود. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از سازمان هدفمند سازی یارانه ها، در اطلاعیه این سازمان آمده است، ضمن عرض تبریک به مناسبت تقرب ایام میلاد با سعادت حضرت ختمی مرتبت

ایندیدندت؛

## ترامپ در اولین روز ریاست جمهوری قانون اساسی آمریکا را نقض می کند

یک رسانه انگلیسی با اشاره به اینکه رئیس جمهور آمریکا قصد ندارد در دوران ریاست جمهوری خود مالکیت شرکت هایش را واگذار کند این کار را مغایر با قانون اساسی ایالات متحده آمریکا بیشتر مربوط به اهدای هدیه از سوی ملکه، پادشاهان، و یا وزارت خارجه کشورهای مختلف به کارمندان دولتی آمریکا بدون مجوز کنگره می شود اما از آنجا که اغلب میهمان های خارجی به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ایندیندنت، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور منتخب آمریکا اعلام کرده است که مدیریت شرکت ها و دیگر املاک خود همچون هتل ها را به فرزندانش واگذار می کند اما مالکیت آنها را همچنان در اختیار خواهد داشت. شدن. خودداری ترامپ از چشم پوشی از مالکیت شرکت ها به معنای

## مذاکرات روسیه و آمریکا به بن بست رسید

وزیر خارجه روسیه گفت: مذاکرات این کشور با این آمریکا بر سر بحران سوریه به بن بست رسیده است. به گزارش فارس، «سرگی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه گفت: آمریکا احتمالاً در صدد است محافظت از گروه تروریستی جبهه النصره را ابزاری

محمود صادقی:

## حقوق نمایندگان بدون رانت موقعیت ۱۷ تا ۲۱ میلیون تومان است

به گزارش عصرایران به نقل از ایلنا؛ نماینده اصلاح طلب مردم تهران در سخنانی در نشست «فصل رویش» می گفت: از حقوقی که از مجلس دریافت کردم، گفتیم که حقوقم نسبت به خدماتی که به مردم می دهیم، زیاد است و به محضی که این مسئله را در یک کانال تلگرامی اعلام کردم، با هیجده نمایندگان همکارم روبرو شدم. صادقی با اشاره به بحث حقوق های نجومی گفت: راه حل مبارزه با حقوق های نجومی این است که همه

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

## ضرورت کاهش سطح زیر کشت محصولات سبزی و صیفی و رعایت الگوی کشت

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، دهقان مدیر زراعت این سازمان در رابطه با ضرورت کاهش سطح زیر کشت محصولات سبزی و صیفی و رعایت الگوی مناسب کشت در مناطق مختلف استان گفت: با توجه به شرایط کم آبی و خشکسالی چندین ساله اخیر، رعایت سطح زیر کشت محصولات سبزی و صیفی که از جمله محصولات پر مصرف آب می باشند امری اجتناب ناپذیر است. وی افزود: به دلیل تولید بیش از ۲/۵ میلیون تن

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید